
3/t zz 2Z_

VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
tČo oo to8tis |' t)R KS V HK oclrlil B, vloŽka sioet, ntČ CZtj0 |0Bo3 |

Dodatekč.2ke smlouvě o dílo č,,98l2o2LzLl
na akci: ,,BčoV Pardubice - oprava zhtaví nádrží"

slvtt-uvtví STRANY:
OBJEDNATET:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Teplého 20t4,530 02 Pardubice
Statutární zástupce: lng. Alešem Vavřičkou - místopředseda představenstva
Zástupce ve věcech smluvních: lng. 

-- 
- technická náměstkyně

tČo:ootosoat
DlČ: cZ6o108631
Bankovní spojení: ČsoB, a.s.
č.ú..:-
zapsaný u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 999

ZHOTOVITEI:

Společnost pro ačov Pardubice, vedoucí společník: Agrostav Pardubice a.s.;
společník: KVlS Pardubice a.s.
Hostovická 23t,Černá za Bory,533 01 Pardubice
Statutární zástupce: Dipl' lng' Petr Žirovnický - ředitel společnosti
Zástupce ve věcech smluvních: Dipl. lng. Petr Žirovnický - ředitel společnosti
Zástupci ve věcech technických' 

-- 
- výrobní ředitel

J-, DiS. - stavbyvedoucí
lČo: 46506063
DlČ: CZ46506063
Bankovníspojení: Česká spořitelna a.s., pob. Pardubice
č.ú.:.-
zapsaný u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka742

Ustanovenísmlouvy o dílo se měnítímto dodatkem takto

pŘeouĚr PtNĚNí:
Po dohodě obou smluvních stran došlo k úpravě předmětu plněnío méněpráce a
vícepráce specifikované položkovým rozpočtem. Jedná se o:
objekt1 DN 21 BČoV Pardubice - oprava zhlaví nádrže.
Upraven rozsah prací - na objektu DN 21 byl upraven rozsah odkupu železa
uvedeného v přiloženém rozpočtu
objekt]- DN 22 BČoV Pardubice _ oprava zhlavínádrže.
Upraven rozsah prací - na objektu DN 22 byl upraven rozsah odkupu železa a
bednících prací uvedených v přiloženém rozpočtu
objektl DN 23 BČoV Pardubice - oprava zhlavínádrže.
Upraven rozsah prací - na objektu DN 23 byl upraven rozsah odkupu železa
uvedeného v přiloženém rozpočtu
objekt1 UN 1 BČoV Pardubice - oprava zhlavínádrže.
Upraven rozsah prací - na objektu UN 1 byl upraven rozsah odkupu železa uvedeného
v přiloženém rozpočtu

Vodovody a kanalizace Pardubice' a.s. IZelené předměstí, Tpplého 2014' Pardubice 53002 |www.vakpce.ce, . J-
Bankovníspojení csoB, a-s. ' ar



NAVÝšENí CENY oíLA:

osTATNí

V Pardubicích,

Za objednatele:

VÚDGVODY A Í{ÁFiALluácE
PÁjlsl.]tsi'iř; a',s.

Tcp'lúho 1C14, 5!li.| 0.? ll\ P DUEIC|:
lČO c'0 10 Úú -1'1 l)ia: (_]ír1.1'dó31
oR ?ís il!(, oi]:Ji'l B, i |:;-;:.': i;]

Ing. Aleš Vavřička
místopředseda představenstva a ředitel společnosti

Vodovodů a kanalizací Pardubice a. s.

VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
lČ0:6010863 l' OR KS V HK ocldíl B, vloŽka 90s, DlČ CZ60108631

PůVoDNí CENA SoD (bez DPH) 2389 t92,0o Kč,

+100 457,00 KčDODATEK č.1 (bez DPH)

Sazba DpH.... ...........21%

Cena po úpravě (změnovým listem č.1) celkem (bez DPH)... 2 489 649,00 Kč

Tento dodatekje vypracován ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze

smluvních stran.
Dodatek č.1 navazuje na smlouvu o dílo č.98/2021 uzavřenou mezif. Vodovody a

karrallzace Pardublce, a.s. a Spulečrtostípro gČov pardubice dne t3.9'2021-, vcškerá

ustanovenítéto smlouvy platí, pokud nejsou v rozporu s tímto dodatkem.

V Pardu bicích, 5.5.2022

Za zhotovitele

-#RO @
sTÁV'^RDUllcE

AcRúAV Pardublce a.s.
ostovtst! /^",, 533 01 pardublce
lč 4fó0ó?*r ilč CZ4650G063

H

Roman Moký, DiS.
místopředseda představenstva

Agrostavu Pardubice a.s.

vedoucího společníka Společnosti
pro BČoV Pardubice

Vodovody a kanalizace Pardubice, a's. I Zelené předměstí, Teplélo 201d Pardubice 53002 |www.vakpce-cz,
Bankovnispc{ení ČsoB, a.9' '-_

-


